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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: håndtering og opbevaring af fødevarer i
færdigvarelager, råvarelager, frostpak, produktion,
råvaremodtagelse. Råvarer beskaffenhed og at de egnet som
fødevarer.
Kontrolleret uden anmærkninger: hygiejnesluser med håndvask
samt arbejdstøj er egnet og rent.
Gennemgået kogning, stegning, køling/frysning af kartofler, alle
produkter er til varmebehandling hos slutbruger, ingen
anmærkninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: overordnet
vedligeholdelse i færdigvarelager, råvarelager, frostpak,
produktion, råvaremodtagelse.
Følgende er konstateret: frost pak et hul i loft ved pakkelinie og
produktion lidt afskalning og hul i loft over gang mellem linier.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse, og virksomheden vil få dem
udbedret.
Vejledt generelt om udbedring af hulle og fjernelse af maling
der skalle af.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Skadedyrssikring
af følgende lokaler: færdigvarelager, råvarelager, frostpak,
produktion, råvaremodtagelse samt gennemgået ekstern
skadedyrskontrol rapport og anbefalinger fra 2023.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens flow diagram samt
risikoanalyse for stegelinie, frostpakkeri, kogning og køling
virksomheden har vurderet, at der ikke er CCP'er i
kartoffelproduktion men kun CP'er. Procedure for kontrol af CM
metaldetektion samt dokumentation for kontrol dd. i frost
pakkeri.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
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anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter. samt registrering af følgende særlige aktiviteter:
samhandel.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens certificerede kvalitetsstyringssystem er dækkende
samt gennemgået konklusion og afvigelser for ekstern certificering fra august 2023.
Tilsætningsstoffer m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens procedurer for
anvendelse af tekniske hjælpestoffer under produktionen af kartofler.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


